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BR-01.0012.1.21.2021 

 
PROTOKÓŁ Nr 58/2021 

z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
przeprowadzonego w dniu 6 grudnia 2021 r. od godz. 15.00  

w trybie zdalnym za pośrednictwem aplikacji MS Teams. 
 
 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec - Przewodniczący Komisji 
Głównej Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Sekretarz Miasta Krakowa p. Antoni Fryczek, 
Skarbnik Miasta Krakowa p. Małgorzata Okarmus, Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta UMK  
p. Tomasz Tylek. 
Przewodniczący Komisji sprawdził obecność na posiedzeniu w dniu 6 grudnia 2021 r. po czym 
stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 

Przewodniczący Komisji D. Jaśkowiec przedstawił zaproponowany porządek 58. posiedzenia 
Komisji Głównej RMK: 
1. otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. ustalenie porządku obrad LXXV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 15 grudnia 2021 r. 

3. zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 - druk nr 2328 
- w zakresie merytorycznego działania Komisji. 

4. zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa - 

druk nr 2329 -  w zakresie merytorycznego działania Komisji. 

5. sprawy bieżące. 

6. oświadczenia, komunikaty. 

7. zamknięcie posiedzenia. 

 
Następnie zwróci się do Członków Komisji o zgłaszanie ewentualnych wniosków - zmian do 
zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono żadnego wniosku.  
 
 
Ad. 2. ustalenie porządku obrad LXXV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 15 grudnia 2021 r. 

Propozycja porządku obrad LXXV sesji RMK została przesłana za pośrednictwem poczty elektronicznej 
do Członków Komisji oraz Sekretarza Miasta Krakowa p. A. Fryczka w dniu 6 grudnia br. 
 

Przewodniczący Komisji D. Jaśkowiec zwrócił się do obecnych o składanie wniosków  
o zmianę ww. propozycji porządku LXXV sesji. Radny A. Buszek złożył następujące wnioski: 
 wniosek o zdjęcie z propozycji porządku obrad ww. sesji projektu uchwały w sprawie 

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących powierzenia zadania 
inwestycyjnego ''Budowa ulicy 8 Pułku Ułanów'' Spółce Trasa Łagiewnicka SA w Krakowie  
(druk nr 2331); 

 wniosek o wprowadzenie do propozycji porządku obrad ww. sesji projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez niepubliczne przedszkola, niepubliczne szkoły 
podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz niepubliczne inne formy 
wychowania przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu 
zadań oświatowych (druk nr 2324). 

 



2 

 

Głos w dyskusji zabrali następujący Radni: Przewodniczący Komisji D. Jaśkowiec, 
Wiceprzewodniczący Rady R. Komarewicz, A. Migdał, Ł. Gibała oraz Sekretarz Miasta Krakowa 
p. A. Fryczek.  
Podczas prowadzanej dyskusji Radny A. Buszek wycofał złożony wniosek o wprowadzenie do 
propozycji porządku obrad ww. sesji projektu uchwały według druku nr 2324. 
 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek o zdjęcie z propozycji 
porządku obrad ww. sesji projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących powierzenia zadania inwestycyjnego ''Budowa ulicy 8 Pułku 
Ułanów'' Spółce Trasa Łagiewnicka SA w Krakowie (druk nr 2331). 
 

W wyniku przeprowadzonego głosowania: 12 głów „za”; 0 głosów „przeciw”; 0 głosów 
„wstrzymujących się” – Komisja Główna RMK zdecydowała zdjąć z propozycji porządku obrad 
LXXV sesji projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa dotyczących powierzenia zadania inwestycyjnego ''Budowa ulicy 8 Pułku Ułanów'' Spółce 
Trasa Łagiewnicka SA w Krakowie (druk nr 2331). 

 

Przewodniczący Komisji Głównej stwierdził że Komisja uzgodniła porządek obrad LXXV 
sesji Rady Miasta Krakowa na środę 15 grudnia 2021r. (Omówiony porządek obrad sesji stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu.)  

Porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty uchwał zgłoszone przez Prezydenta 
lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący 
obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa po rozpoczęciu sesji.  
 

 
Ad. 3. zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 - druk nr 

2328 - w zakresie merytorycznego działania Komisji. 

 

Głos w przedmiocie projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 - druk 

nr 2328 zabrał Przewodniczący Komisji D. Jaśkowiec.  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną 
opinię dla projektu uchwały według druku nr 2328 (w zakresie merytorycznego działania 
Komisji). 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja Główna RMK pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały według druku nr 2328. 

Wynik głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem: 5 głosów „za”; 1 głos „przeciw”; 6 głosów  
„wstrzymujących się”. 

 (Opinia Komisji Głównej RMK nr 22/2021 z dnia 06.12.2021r.). 

 

 

Ad. 4. zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa - druk nr 2329 - w zakresie merytorycznego działania Komisji. 

 

Głos w przedmiocie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa - druk nr 2329 zabrał Przewodniczący Komisji D. Jaśkowiec.  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną 
opinię dla projektu uchwały według druku nr 2329 (w zakresie merytorycznego działania 
Komisji). 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja Główna RMK pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały według druku nr 2329. 

Wynik głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem: 4 głosy „za”; 1 głos „przeciw”; 7 głosów  
„wstrzymujących się”. 

 (Opinia Komisji Głównej RMK nr 23/2021 z dnia 06.12.2021r.). 

 
Ad. 5. sprawy bieżące. 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad. 6. oświadczenia, komunikaty.   

  Przewodniczący Komisji D. Jaśkowiec poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji 
Głównej Rady Miasta Krakowa zaplanowane zostało na poniedziałek 3 stycznia 2022 r.  

  

Ad. 7. zamknięcie posiedzenia 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 15.17 
zamknął posiedzenie. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Głównej RMK 
 

 

 
/-/ Dominik Jaśkowiec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
Agnieszka Strach  
Sekretarz Komisji  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


